
Pračka
návod k použití

možnosti bez hranic
Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku 
společnosti Samsung.
Chcete-li získat přístup k dalším službám, 
zaregistrujte svůj výrobek na adrese

www.samsung.com/register

WF1804WS(C/N/Q/S/U/V/W/Y)
WF1802WS(C/N/Q/S/U/V/W/Y)
WF1804YS(C/N/Q/S/U/V/W/Y)
WF1802YS(C/N/Q/S/U/V/W/Y)
WF1704WS(C/N/Q/S/U/V/W/Y)
WF1702WS(C/N/Q/S/U/V/W/Y)
WF1704YS(C/N/Q/S/U/V/W/Y)
WF1702YS(C/N/Q/S/U/V/W/Y)

WF1704WS-03042C-01_CZ.indd   1WF1704WS-03042C-01_CZ.indd   1 2011-08-19   �� 3:10:402011-08-19   �� 3:10:40



2_ funkce nové pračky samsung

funkce nové pračky samsung
Nová pračka Samsung změní vaše představy o praní. Je vybavena celou řadou 

funkcí od extra velké kapacity až po energeticky úsporný provoz, díky kterým se 

běžné praní promění ve výjimečně příjemný zážitek.

• Praní s funkcí Eco Bubble
Účinná funkce Eco Bubble společnosti Samsung přináší ještě větší čistotu díky pokročilé péči 
o vlákno. Díky funkci Eco Bubble se dostane prací prostředek rovnoměrně ke všem vláknům, 
a to rychle a účinně.

• Quick Wash (Rychlé praní)
Neztrácejte čas! Náš 15minutový program Rychlé praní vám dovoluje vyprat a jít. 
Náš program Rychlé praní vám může pomoci ve vašem rušném životě – teď můžete vyprat 
vaše oblíbené oblečení (do 2 kg) jen za 15 minut!

• Outdoor Care (Venkovní oblečení)
Použití pračky Samsung s funkcí Eco Bubble vám umožní praní nepromokavého oblečení s 
větším pohodlím a s vědomím, že vaše pračka poskytuje vašim oděvům do přírody vynikající 
péči. Pěnový polštář vytvářený při funkci Eco Bubble chrání nepromokavou vrstvu oblečení 
proti nárazům a otěru, čímž minimalizuje poškození oblečení do přírody a také chrání další 
formy citlivých látek.

• Baby Care (Kojenecká výbava)
Pračka Samsung obsahuje prací programy, které chrání oblečení dětí s citlivou pokožku.
Tyto programy odstraní téměř beze zbytku prací prostředek z oblečení, a minimalizují tak 
podráždění pokožky. Zároveň se v těchto programech rozlišují různé druhy prádla a prádlo se 
pere podle odpovídající charakteristiky, takže při oblékání budou děti vždy cítit svěží čistotu 
svého oblečení.

• Certifi kováno pro vlnu
Pračka byla testována a vyhovuje povinné specifi kaci Woolmark Company pro vlněné 
produkty vhodné k praní v pračce. Tato certifi kace je vyšší než běžná certifi kace Woolmark. 
Negarantuje pouze kvalitní vyprání, ale šetrnost k výrobkům z vlny. Tkaniny perte podle 
pokynů na štítku oblečení v souladu se specifi kacemi Woolmark a Samsung.

• Hand Wash (Ruční praní)
Zvláštní péči o prádlo lze zajistit určením vhodné teploty, jemného praní a odpovídajícího 
množství vody.

WF1704WS-03042C-01_CZ.indd   Sec1:2WF1704WS-03042C-01_CZ.indd   Sec1:2 2011-08-19   �� 3:10:502011-08-19   �� 3:10:50



funkce nové pračky samsung _3

• Eco Drum Clean (Ekologické čištění bubnu)
S funkcí Ecol Drum Clean (Ekologické čištění bubnu) můžete udržovat svou pračku čistou 
bez použití chemických prostředků nebo bělidla. Díky speciálnímu čisticímu programu udržíte 
buben pračky čistý a bez zápachů.

• Child Lock (Dětská pojistka)
Funkce dětské pojistky nedovoluje zvědavým ručičkám malých dětí měnit program pračky.
Tato bezpečnostní funkce znemožní vašim dětem hraní s ovládacími prvky pračky a upozorní 
vás, kdykoli je aktivována.

• Delay end (Odložený konec)
Cyklus lze odložit až o 19 hodin (v hodinových intervalech). Tato funkce pračky je velmi 
praktická zvláště v případě, že musíte odejít.

• Digitální grafi cký displej
Ovládací panel s digitálním grafi ckým displejem je přehledný a velice snadno se používá. 
Snadná obsluha digitálního grafi ckého displeje umožňuje rychle a přesně přizpůsobit proces 
praní, abyste dosáhli co nejlepších výsledků.

• Široká dvířka
Extra široký otvor dvířek umožňuje pohodlné sledování. Zajišťuje snadné vkládání a vyjímání 
prádla, zejména velkých kusů, jako jsou lůžkoviny, ručníky atd.

• Čidlo vodní hadice & netěsnosti (vybrané modely)
Chytře konstruovaný systém bezpečnosti vody pro pračky Samsung zahrnuje inteligentní 
hadici pro zastavení úniků vody u zdroje a čidlo netěsnosti v dolní části. Jestliže se poruší 
vodní hadice, nebo jsou zjištěny úniky vody, vnitřní houba se roztáhne, aby blokovala vodu od 
zátky.

• Trvanlivé a energeticky úsporné keramické topné těleso (vybrané 
modely)
Naše inovativní keramické topné těleso má ve srovnání s běžnými topnými tělesy 
dvojnásobnou životnost.
Ušetří vám náklady na opravy. Navíc omezuje tvorbu vodního kamene způsobeného tvrdou 
vodou a šetří energii.

Tato příručka obsahuje důležité informace o instalaci, používání a údržbě vaší nové pračky 
Samsung. Naleznete v ní popis ovládacího panelu, pokyny pro používání pračky a tipy pro 
využití většiny nejmodernějších funkcí pračky. Jestliže se při používání své nové pračky setkáte 
s problémem, vyhledejte informace v části „Odstraňování závad a kódy informací“ na straně 36.

WF1704WS-03042C-01_CZ.indd   Sec1:3WF1704WS-03042C-01_CZ.indd   Sec1:3 2011-08-19   �� 3:10:502011-08-19   �� 3:10:50



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


